دستگاه اداری و نظامی و شاهی بدان احتیاج پیدا کرد و چون تاریخ تقریبی مرمت کاری قراریکه دیدیم روی یکی از درب های قصر کشف شده است احتمال می رود که بین سالهای ۵۵۰ و ۵۵۹ یادرزمان سلطان سیف الدین یادر عصر سلطان غیاث الدین مرمت کاری اول صورت گرفته باشد ... درهجاورت بست و یامناطق بین بست و لشکر گاه به زیارت مزار شاهزادگان سرواز، و « و شهزاده حسینی» مشرف شدیم و در زیارت اول الذکر لوایحی یافتیم که تاریخ آنها ربیع الاول سال ۵۹۵ هجری قمری (۱۱۹۹) عیسوی و شوال ۶۱۱ هجری قمری مطابق ۱۲۱۵ عیسوی خوانده شد (۱) ... به شهادت کتیبه های مذکور حیات در سالهای متذکره در شهر بست ادامه داشت البته يك چیز دیگر هم درین میان قابل ملاحظه است و آن اینست که سالهای دو کتیبه مذکور به سالهای وفات سلطان غیاث الدین غوری و اتسز بن علاءالدین مطابقت می کند یعنی در سال ۵۹۵ هجری قمری سلطان